d’acordar el seu rescat, o revocar la concessió, de conformitat amb allò previst en aquest 

plec i en la legislació general en matèria de patrimoni de les administracions públiques. 

CLÀUSULA CINQUENA. Règim econòmic de la concessió 

1.1. Cànon 

El cànon mínim de la concessió es fixa en la quantitat de 1.400 euros anuals (MIL QUATRE-

CENTS EUROS), exempt d’IVA. Els licitadors podran millorar aquest cànon anual mínim en 

les ofertes que presentin, essent aquesta millora un criteri d’adjudicació, d’acord amb el que 

disposa aquest plec. 

La presentació d’una oferta de cànon a la baixa serà rebutjada i comportarà l’exclusió del

[...]

La sanció a imposar tindrà tres graus que es corresponen respectivament amb les 

infraccions lleus, greus i molt greus. S’estableixen els límits següents: 

a. Infraccions lleus, fins a set-cents cinquanta euros (750,00 €). 

b. Infraccions greus, fins a mil cinc-cents euros (1.500,00 €). 

c. Infraccions molt greus, fins a tres mil euros (3.000,00 €). 

1.3. Imposició de multes 

Serà competent per a la imposició de sancions l’Alcaldia, a proposta dels serveis tècnics 

municipals i prèvia audiència al concessionari.